
Zarządzenie Nr 2/2026 
Starosty Mławskiego 

z dnia 5 stycznia 2026r. 

w sprawie zmiany do Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na  podstawie  art.  8  ust  2  i  art.  10  ustawy  z  dnia  4  marca  1994r. 
o  zakładowym funduszu  świadczeń  socjalnych  (Dz.  U.  z  2024r.,  poz.  288), 
zarządzam co następuje:

§ 1

W  regulaminie  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych 
wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  5/2024  Starosty  Mławskiego  z  dnia 
08  stycznia  2024r.  w  sprawie  wprowadzenia  Zakładowego  Regulaminu 
Świadczeń  Socjalnych  w  Starostwie  Powiatowym  w  Mławie  (ze  zmianami) 
wprowadza się następującą zmianę:

1) W „§ 6 Zasady przyznawania dofinansowania do wyjazdów kulturalno-
oświatowych  ust  3  w  brzmieniu  Dofinansowanie  do  tego  rodzaju 
świadczeń wynosi” otrzymuje brzmienie:
„Dofinansowanie do tego rodzaju świadczeń wynosi:
1.  80%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny nie przekracza kwoty 3 000 zł.
2.  75%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny wynosi od 3 001 zł. do 5 500 zł.
3.  65%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny wynosi od 5 501 zł. do 8 500 zł.
4.  50%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny przekracza 8 501zł.

2) W  „§  7  Zasady  przyznawania  dofinansowania  wypoczynku 
organizowanego w formie turystyki grupowej krajowej i zagranicznej
 ust 3 w brzmieniu Dofinansowanie do tego rodzaju świadczeń wynosi” 
otrzymuje brzmienie:
„Dofinansowanie do tego rodzaju świadczeń wynosi:
1.  80%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny nie przekracza kwoty 3 000 zł.
2.  75%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny wynosi od 3 001 zł. do 5 500 zł.
3.  65%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny wynosi od 5 501 zł. do 8 500 zł.
4.  50%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny przekracza 8 501zł.



3) W „§ 8 Zasady dofinansowania zorganizowanego wypoczynku dla dzieci 
osób uprawnionych ust 5 w brzmieniu Dofinansowanie do tego rodzaju 
świadczeń wynosi” otrzymuje brzmienie:
1.  80%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny nie przekracza kwoty 3 000 zł.
2.  75%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny wynosi od 3 001 zł. do 5 500 zł.
3.  65%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny wynosi od 5 501 zł. do 8 500 zł.
4.  50%  poniesionych  wydatków,  w  przypadku  gdy  dochód  po 
odliczeniach na jednego członka rodziny przekracza 8 501zł.

4) W „§ 10 Zasady udzielania pomocy finansowej osobom uprawnionym” 
dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5.  Wysokość pomocy finansowej,  po uzgodnieniu  z  Pracodawcą oraz 
przedstawicielem  załogi,  może  ulec  zmianie  i  będzie  przyznawana 
w miarę posiadanych środków finansowych”. 

5) Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 5/2024 Starosty Mławskiego z dnia 08 
stycznia  2024r.  w  sprawie  wprowadzenia  Zakładowego  Regulaminu 
Świadczeń  Socjalnych  w  Starostwie  Powiatowym  w  Mławie 
(ze  zmianami)  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2

Zmiana  podlega  ogłoszeniu  na  wewnętrznej  stronie  internetowej  Starostwa 
Powiatowego w Mławie. 

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

      Starosta Mławski

                    Witold Okumski


